Com fundamento no art. 71, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021,  o objetoADJUDICO
e   o processo em epígrafe, para que produza seus efeitos jurídicos em favor da empresaHOMOLOGO
POPCOM UTILIDADES LTDA. (CNPJ n.º 50.388.770/0001-21), pelo valor total de R$ 151.665,00
(cento e cinquenta e um mil seiscentos e sessenta e cinco reais). 

 

Recife, 11 de março de 2026.

RUY BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO

Diretor-Geral de Administração.

Acórdãos

6ª SESSÃO ORDINÁRIA DA SEGUNDA CÂMARA REALIZADA EM 05/03/2026
PROCESSO DIGITAL TCE-PE Nº 2423802-8
RELATOR: CONSELHEIRO SUBSTITUTO CARLOS PIMENTEL